LEIDY BIBIANA MÁRQUEZ OLIVEROS 
RADICACIÓN: 17380 40 89 005 2018 00361 
SUSTANCIACIÓN: 929 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, septiembre veintitrés (23) de dos mil veinte (2020) 

Póngase en conocimiento de la parte demandada el abono por la suma de UN MILLÓN 

QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000.00), que realiza la parte demandante en este 

proceso ejecutivo singular. 

La suma de dinero que reportan, corresponden a los abonos de QUINIENTOS MIL 

PESOS ($500.000.00), realizados los meses de abril, mayo y junio del corriente año por 

parte del demandando HAROL GEOVANNY COMETA PINILLA.